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Teema: ÜRO naiste staatuse komisjoni (CSW) 57. istungjärk: igasuguse naiste ja tütarlaste 
vastase vägivalla ennetamine ja lõpetamine 

Naiste ja tütarlaste vastane vägivald on jätkuvalt üks tõsisemaid ülemaailmseid inimõiguste 
struktuurseid rikkumisi. Naiste ja tütarlaste vastase ning soolise vägivalla lõpetamiseks tuleb teha 
jõupingutusi igal tasandil. Rahvusvahelisel tasandil on naiste ja tütarlaste vastase vägivalla 
lõpetamiseks tehtud kõige suuremaid edusamme ÜRO ning eelkõige Pekingi tegevusprogrammi abil. 
Euroopa Liit on selle teema lisanud nii enda sisepoliitikasse ja õigusaktidesse kui ka välispoliitilisse 
tegevusse. 

Naiste ja tütarlaste vastase vägivalla lõpetamine on naiste staatust käsitleva ÜRO komisjoni 4.–15. 
märtsil 2013. aastal toimuva 57. istungjärgu põhiteema. Eelmisel aastal ei õnnestunud CWSil 
kokkulepitud järeldusi vastu võtta, mis on aga väga tõsiseks mureallikaks kõigile neile, kes naiste 
inimõigusi kaitsevad ja edendavad. Eelnevat arvestades on CSW 57. istungjärk oluline võimalus 
naiste inimõigustealase tegevuskava edendamiseks ning naiste ja tütarlastase vastase vägivalla 
lõpetamist toetava ülemaailmse tegevuse hoogustamiseks. ELil on selles etendada oluline roll ning ta 
peab positiivse tulemuse tagamiseks võtma kõik vajalikud meetmed. 

 Kuidas toetab Euroopa Liit selles etapis ÜRO jõupingutusi lõpetada igasugune naiste vastane vägivald 
ning tagada, et CSW 2013. aasta märtsis toimuval 57. istungjärgul jõutakse positiivse tulemuseni ja 
lepitakse kokku tulevikku suunatud järeldustes? 

 Millised on peamised vahendid, millega EL edendab igasuguse naiste vastase vägivalla lõpetamise 
uusi poliitilisi meetmeid ja operatiivmeetmeid ülemaailmsel tasandil? 

 Milliseid edusamme on Euroopa välisteenistus teinud naiste inimõiguste teema integreerimiseks enda 
põhitöösse ning eelkõige igasuguse naiste vastase vägivalla lõpetamisel? Milliseid meetmeid 
plaanitakse veel võtta? 

 Kuidas hinnatakse ELi vägivalla vastast võitlust ning ennetustööd puudutavat poliitikat humanitaarabi ja 
rahvusvahelise arenguabi kontekstis? 

 Kuidas rakendatakse ELi tasandil ülemaailmseid naiste vastase vägivalla lõpetamiseks tehtud 
jõupingutusi, eelkõige igasuguse naiste vastase vägivalla lõpetamise kohta välja kuulutatud ELi 
strateegias ning võimalike tulevaste seadusandlike meetmete kaudu? 
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